CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Estado de São Paulo

EXMO . SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ .

APROVADO
.. .9.~ .... l .. 0 .. 5. ....... l. .. ~ .:f .... .

REQUERIMENTO n2 __ j~!J~-~/2017

REQUEIRO à Mesa , ouvido o Douto
Plenário , nos termos regimentais que seja oficializado a
Exma . Senhora Prefeita Municipal de Catiguá Vera Lúcia de
Azevedo Vallejo , Reitero o pedido do Requerimento
08/2017 que até a data presente não obtive resposta . A fim
de que no Prazo previsto pelo Artigo 7 3 , XX L . O. M sob as
penas do decreto 201/67 e .e . a Artigo 75 da L . O. M envie a
esta casa de leis cópias dos seguintes documentos Para
analise mais profundo , no que diz a respeito ao Índice de
Inf l ação e Revisão Salarial Anual Considerando que a
Revisão Salarial , ano de 2017 não esteja definida através de
lei Considerando que essa Vereadora recebeu várias
reivindicações da categoria , de que forma será concedida a
revisão Salarial

Lei 2014/2013 de 29/01/2013 complementação salário mínimo
Lei complementar 026/2014 de 27/02/2014
Lei complementar 030/2015 de 28/01/2015
Lei complementar 031/2015 de 23/03/2015
Lei complementar 033//2016 de 28/01/2016
Lei complementar 034/2016 de 28/01/2016
E se possível lei complementar de 2017

Sala das Sessões José Costa , 04 de maio de2017.

ROSANGELA~~~O SANTEZI

VEREADORA ZANZA - SD